pro ceffit fam a Chrifriani nominis. Sed (itco:Ntt?5d jfr4nbsp;el non cognouit quod torus mundus audiuit ? Nonnbsp;ignorauii Ifrael hanc falutem, fed cognouit quianbsp;poftet audifle ôC cognouifle .Cognouit,quia con.'nbsp;tradicerc non potuit. Sed non uerc cognouit,utnbsp;in mente eius bene federet. Cognouit ad teftimonbsp;ß nium fu? damnationis,non in adiutorium fux falnbsp;uatiois. Verc cognouir,quia Moyfet primut dodornbsp;eorum dicit hoc, ÔÔ omnes prophet?poft eumnbsp;fimiliaJoquuntur.Hoc enim innuitur in eo quodnbsp;Moyfes nuc primus appellatur, quem alq fequu/nbsp;ti funtin eodem fenfu. Moyfes uoce dei dicit lu-dxis in canticOjdum infidclitatem corum pronünbsp;ciat : Ego adducam uos ad amulatioiicm in non genttm,idnbsp;eft, tale quid faciam genti paganoi?:, quae nee gesnbsp;dicenda eft propter ftultitiam idololatriae, undenbsp;uosaemulation?,hoccft,inuidiam haftbitis.Inuinbsp;dia nanqj tabefeunt ludaei, dum getes deum eoRinbsp;Si legem atqjpphetasad ie pertincre dicGuEtitanbsp;addutfti funt ad inuidiam in no gentem, hoc eft,nbsp;contra gentilem populum, de quo dilt;Sum erat,nbsp;lpte.40. Omnes genres quafi non fint.Gc funt coram deo. Vel in no gente,qux cum eftet g?s,gentilitat? cre dendo depofuittSi faftaeft no gens.i. plebs Chrinbsp;fttana per

baptifmum.Qiiandiu enim fuerat infixnbsp;î.petri.z. delis,fuit gens;fed in cccJefia dicitur populus ac-quilitionis.Ita,inquit,mitti uos in acmulatione in •nbsp;non gente.i.contraconuerfam gcntilitatë,qu?finbsp;dem apprehendet qua uos refpuetis.in genre infinbsp;pientcm.i.côtra eand? gentilitatc,qu?dei fapiennbsp;?amignorabat.Sc ftultitiâ idololatriae pdicabat.nbsp;gy mittä uos in irlt;lt;t?,hoc eft, in indignation?,hoc c,nbsp;permictâ uosirafci Sc indignari. hoc eft,tanta benbsp;neficiag?tiliwdtnbuam, ut uos inde irafeamini.nbsp;Hoc Moyfes dixit, ôi hanc feripturâ lud?i leg?tnbsp;leger?t,idco^praedicationem Chriftiingenti bus per orbe cflccognolc?t.Hoc Moyfes, fed C ias audet üquot; dicit, id eft, audacius loquitur de falutenbsp;gentium ;quia quamuis feiret Obi imminere perigt;nbsp;ciMum, audai^r tarnen uerbum deipr?dicabat.nbsp;Manafl?senim rex, ut Hebrs-i teftantur, ferra l?nbsp;gnea poft ferrauit cum. Scieba t igitur Ifaias con-tcmnendum feefte abimpijsSiintcrficiendum,nbsp;Si tam? abiedo timoré pr?dicabat dei gratiam,nbsp;ôiex perfona Chrifti dicebat: Inuentus [um ?nonnbsp;quierentibusme,id eft, ipontc mcobtuli gentilibus,nbsp;ôi per ^d? me ab illis inueniri feci,qui me quaere^nbsp;rc non noucrant, nec in feripturis aduentum menbsp;um ftrutabantur ficut ludsei, qui adhuc in librisnbsp;fuis